
Dag 1 - Onsdag Dag 2 - Torsdag Dag 3 - Fredag Dag 4 - Lørdag Dag 5 - Søndag Dag 6 - Mandag Dag 7 - Tirsdag Dag 8 - Onsdag

8:00

8:30

9:00
Morgenmad Morgenmad Morgenmad Morgenmad Morgenmad Morgenmad Morgenmad

9:30

10:00

Fokustid Fokustid

Aktivitet TBD - Plitvice 
Lakes, Rastoke, 
Grotterne i Barac

Sunday-vibes Fokustid Fokustid

Check-out

10:30 Afgang fra Ekodrom til 
Zagreb lufthavn

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30
Frokost Frokost Frokost Frokost Frokost

14:00
Afgang med bus fra 
Zagreb lufthavn14:30

Session - Blok 1 Session - Blok 2 Session - Blok 3 Session - Blok 4 Session - Blok 5
15:00

15:30
Check-in og find dig til 
rette

Sunday-vibes - 
fordybelse og 
afslapning

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00 Velkomst og 
introduktion

18:30

19:00

Middag Middag Middag Middag Middag Middag Afskedsmiddag19:30

20:00

20:30 Planlægning af 
sessions Aftensession - Blok 1 Aftensession - Blok 2

Afterparty

Aftensession - Blok 3 Aftensession - Blok 4 Bål-session med 
refleksion og feedback

21:00

21:30

22:00

22:30

23:00

Noter
Hver formiddag er afsat til fokustid. Du bestemmer selv, hvad du sidder 
med i dette tidsrum, men indtil frokost planlægges der ikke 
fællesaktiviteter.

Skemaet er fleksibelt og agerer som en skabelon for, hvordan ugen kan se 
ud, men vi planlægger i fællesskab de forskellige sessions og rykker rundt 
efter behov.


